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Liukkaankelin ajoharjoitus 29.09.2007

Jokavuotinen Rautpohjan moottorikerhon liukkaankelin ajoharjoittelu järjestetään
Jyvässeudun ajoharjoitteluradalla Lievestuoreella ammattitaitoisten kouluttajien
opastamana lauantaina 29.09.2007 alkaen kello 10. Harjoittelu on kerhon jäsenille ja
maksuton. Käytössä ovat omat autot. Ilmoittautumiset Seppo Saloselle, p. 041 504
8437.
Paikkoja on rajoitetusti, joten toimi nopeasti.
Lisätietoja rata-alueesta: www.jyvasseudunajoharjoittelurata.fi

Taloudellisen ajotavan koulutus 14.10.2007

Moottorikerho kerho järjestää jäsenilleen taloudellisen ajotavan koulutuksen
yhteistyössä EcoRunin kanssa. EcoRun järjestää tulokaskursseja, jotka soveltuvat
alkeis- ja jatkokoulutukseksi taloudelliseen ajamiseen. Painopiste kursseilla on yleisten
taloudellisen ajamisen lainalaisuuksien lisäksi oppia tunnistamaan ne piirteet, miten
erilaisilla moottereilla ja autoilla pääsee erityisen hyviin kulutuslukemiin.
Kurssi käsittää teoriaosuuden, jossa pääpaino taloudellisesta ajamisesta yleensä, sekä
taloudellisuusajokilpailuun liittyvää infoa, jonka pohjalta ajetaan itse harjoitusajo
Jyväskylän ympäristössä. Harjoitusajolenkille kannattaa varata mukaan myös
kartanlukija, jonka tehtävänä on huolehtia reitillä pysymisen.

Kurssi pidetään 14.10.2007, Rautpohjan Wanhalla Saunalla alkaen kello 10.00.
Mukaan mahtuu 30 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Ilmoittautumiset 10.10.2007
mennessä Jouni Ryynäselle; 0400 644 434 / jouni.ryynanen@metso.com.

RMK:n ulkoilupäivä Nyrölän luontopolulla

Kuulaasta syyskelistä voi päästä nauttimaan kerhon järjestämällä luontopatikkaretkellä
Nyrölän luontopolulla. Retkellä patikoidaan opastettua reittiä pitkin ja evästellään
makkaranpaiston merkeissä saaressa, johon kuljetaan aidolla kapulalossilla. Saaressa
on kotakeittön lisäksi vessa ja laituri. Lähtöpaikkana toimii Nyrölän koulu.
Ajankohta varmistuu pikimiten, mutta kuitnkin syys-lokakuussa.
Varusteina normaali ulkoiluvarustus syyskeleihin sekä pieni päiväreppu eväiden
kuljetukseen saareen.

Lisätietoja ja ilmoittautmiset Jorma Kotamäki 0400 282 162 /
jormakotanen@hotmail.com
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